
 
  
   

 

22 luglio 2021 

………………………..O M I S S I S………………… 
 

10.3 Protocollo di Intesa con la Fondazione La Biennale di Venezia per 
l’organizzazione di tirocini per tesi nell’ambito delle arti contemporanee 
 

………………………..O M I S S I S………………… 
 
DELIBERAZIONE N. 262/21 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
• Letta la relazione istruttoria; 
• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii.; 
• Vista la convenzione per tirocini curriculari tra Sapienza e la Fondazione 

La Biennale, stipulata in data 7 febbraio 2019;  
• Vista la bozza di Protocollo d’Intesa; 
• Considerato l’elevato valore culturale e scientifico del progetto oggetto 

del Protocollo d’Intesa, 
• Presenti n. 9, votanti n. 7: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Tamburi, 
Altezza e Lombardo 

 
DELIBERA 

 
di autorizzare la stipula del Protocollo d’Intesa tra Sapienza, la Fondazione 
La Biennale di Venezia, IULM - Libera Università di Lingue e comunicazione 
di Milano, Università IUAV di Venezia, Università Ca’ Foscari Venezia, Ac-
cademia di Belle Arti di Venezia e Conservatorio di Musica Benedetto. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli     F.to Antonella Polimeni 
 

………………………..O M I S S I S………………… 
 


